ROSYA.
— Ktoby się spodziewał, że , Pamiętniki Kilińskiego“

sprowadzą zawieszenie jednego z dzienników rosyjskich!
A przecież tak się stało. Oto bowiem ogłoszone w Inwa-
lidzie Rosyjskim postanowienie ministra spraw we
wnętrznych z dnia 2 (14) września 1866 mówi:

„Zważywszy, że w dzienniku S t. P etersburskije
W i d o m o. s t i w artykule wstępnym No. 211, w artykule:
„Sprawy ziemskie“ No. 225 i w artykule wstępnym No.
228 dostrzegać się daje systematyczna nagana administra-
cyi w ogóle i nieprzychylne zestawienie jćj z instytucyami
ziemskiemi, a to pomimo udzielonego już temu dzienni
kowi poprzednio ostrzeżenia, a nadto w No.